מינוי הגב' ברוריה לקנר כדירקטורית חיצונית בחברה, לתקופת כהונה ראשונה של שלוש (3) שנים החל ממועד אישור האסיפה, ואישור גמולה, לרבות ביטוח, הסדר שיפוי ופטור כמפורט בדוח זימון האסיפה.

זכאות להצביע ואסיפה נדחית: המועד הקובע לעניין הזכאות להשתתף ולהצביע באסיפה על פי האמור בסעיף 182(ב) ו-182(ג) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ולתקנות מכוחו, **הינו יום א', 11 באוגוסט, 2024.**

מנין חוקי לקיום האסיפה הוא נוכחות של לפחות בעל מניות אחד, בעצמו או על ידי שלוח, או באמצעות כתב הצבעה במערכת ההצבעה האלקטרונית, אשר מחזיק עשרים וחמישה (25%) לפחות מזכויות ההצבעה בחברה, תוך חצי שעה מן המועד שנקבע לפתיחת האסיפה.